容审改[2016]1号
容城县行政审批制度改革工作领导小组

关于做好落实国务院取消国务院
部门行政许可事项和第二批中央指定地方
实施行政审批事项的通知

各乡镇政府，县政府各部门：

为贯彻落实《国务院关于取消13项国务院部门行政许可事项的决定》（国发〔2016〕10号）和《国务院关于第二批取消152项中央指定地方实施行政审批事项的决定》（国发〔2016〕9号）精神，按照河北省人民政府办公厅《关于衔接落实国务院取消国务院部门行政许可事项和第二批中央指定地方实施行政审批事项的通知》（冀政办发〔2016〕16号）要求，经县政府研究决定，现将《省政府部门衔接落实国务院取消国务院部门行政许可事项目录》（共3项）、《河北省落实国务院第二批取消中央指定地方实施的行政审批事项目录》（共151项）转发给你们，请严格遵照执行。为做好上下衔接，确保取消落实到位，现将有关要求通知如下：

1、县直有关部门要认真做好取消事项的落实工作，对审批权在县级的，要全部予以取消，立即停止实施，不得与保留实施的审批事项合并、重组或以新的名目取代搞变相审批。
2、对取消的审批事项，要认真制定事中事后监管措施，防止监管缺位。

3、本通知印发后10日内，县政府有关部门要在其门户网站公开本部门调整后的行政许可中介服务事项清单，县行政审批制度改革工作领导小组办公室立即在容城县政府网和容城县机构编制网公开调整后的汇总清单。

附件：1、省政府部门衔接落实国务院取消国务院部门行政许可事项目录（共计3项）

2、河北省落实国务院第二批取消中央指定地方实施的行政审批事项目录（共计151项）

容城县行政审批制度改革工作领导小组办公室
2016年6月1日

抄送：县委办公室、县政府办公室、县人大办公室、县政协办公室，县法院、县检察院

容城县行政审批制度改革工作领导小组办公室 2016年6月1日印发

                                    （共印80份)

PAGE
1